Chapas Professores |Servidores Académicos Total
Um Novo Tempo 118 153 1055
Unidade 167 128 1013
Brancos e nulos 2 14 32
Total 287 295 2100 2682
Representatividade
Professores 70%
Servidores 15%
Académicos 15%
——
Chapas Professores
Um Novo Tempo 771,89
Unidade 1092,42
Brancos e nulos 13,08
Quadro de Urnas
Campus | Campus Il Centro Administrativo [Odontologia
Urnas
Um Novo Tempo - Professores 52 51 15
Um Novo Tempo - Servidores 28 40 67 18
Um Novo Tempo - Académicos 519 349 187
Unidade - Professores 38 113 16
Unidade -Servidores 14 44 68 2
Unidade - Académicos 144 858 11
Brancos e nulos - Professores 2
Brancos e nulos - Servidores 2 1 11
Brancos e nulos - Académicos 17 14 1




Score

1877,40

6,54

402,30

1,36

402,30

0,19

Votos categoria

Servidores

Académicos

Resultado Final (Quant.)

Resultado Final (%)

208,65

202,11

1182,65

44,10%

174,56

194,06

1461,04

54,48%

19,09

6,13

38,31

1,43%

Total

118

153

1055

167

128

1013

14

32




